
    
    










        


        

        
        

        

        

        
            
                




	    								
		                    
	



    
		
			
				
					
												
					
				

			

			
			
				
					
				
				
				
					
					  
						    
						
					  
					  	


					

				

				
				
					Napište nám

				
			

				
					Toggle navigation
					
					
					
					
				
				
					Toggle navigation
					
				
				
				
					
	
		

	



				
	
				
	 
						 0
					


				
				
						Registrace
	Přihlásit

	
					
	    								
								 (0 / 0,00 CZK)
	 Oblíbené


						

	
				

			

			
				
					Registrace
	Přihlásit


			

        

    








    
        


	
        
            
					
						
						Blog
						
	
					
	
						
						Novinky
						
	
					
	
						
							Akce
						
	
					
	
						
							Výprodej
						
	
					

	
			
	
		

	

	
    
        
            
                
	
		

		

	

			Kategorie	
Akvária a skřínky

	Juwel|



	EHEIM|



	DENNERLE|



	další...




	
CO2 přihnojování rostlin

	Bio|



	Sady s jednorázovou lahví|



	Sady se znovuplnitelnou lahví|



	další...




	
Technika

	Akvarijní filtry|



	Čerpadla|



	Chladící jednotky|



	další...




	
Dekorace

	Přírodní dekorace|



	Umělé dekorace|



	Pozadí|



	další...




	
Hnojiva pro rostliny

	Tekutá|



	Tabletová|



	Sady|



	další...




	
Krmivo

	Tetra|



	DENNERLE|



	Hikari|



	další...




	
Léčiva


	
Příslušenství

	Odkalovače|



	Stěrky, magnety|



	Síťky, chytače|



	další...




	
Úprava vody

	Do nového akvária|



	Při výměně vody|



	Při problémech|



	další...




	
Vzduchování

	Vzduchovací motorky|



	Vzduchovací kameny a nástavce|



	Oxydator|



	další...




	
Akvarijní rostliny

	Kobercovky|



	Mechy|



	Stonkové|



	další...




	
Zelené stěny


	
Teraristika

	Terária|



	Paludária|



	Želvária|



	další...




	
Dárkové předměty

	Literatura|



	Plyšáci|



	Oblečení|



	další...




	
Mořská akvaristika

	Čerpadla proudová|



	Osvětlení|



	Technika|



	další...




	
Jezírka

	Jezírka a folie|



	Jezírkové filtrace|



	Jezírková čerpadla|



	další...




	
Živočichové

	Krevety|



	Krunýřovci|



	Šneci




	
Výprodej / Rozbaleno




	Výrobci	
2hr APT


	
ADA

	Akvária|



	Substráty|



	Technika|



	další...




	
Amazing Aqua

	LilyPipes|



	CO2|



	Ostatní




	
Aqua Rebell

	nástroje pro Aquascaping|



	skleněné nátoky a výtoky|



	CO2 Difuzory




	
Aqua Style


	
Aquadeco

	Kameny|



	Kořeny přírodní|



	Bonsaie




	
Aquael

	Akvária|



	Filtry|



	Osvětlení|



	další...




	
Aquatlantis

	Osvětlení|



	Odkalovače




	
Aquasabi

	CO2|



	skleněné nátoky a výtoky|



	Příslušenství




	
ARKA

	Reverzní osmózy|



	Testy|



	Lepidla




	
Bioloark

	Malá terária




	
CO2 Art

	Ventily|



	Rozpouštění CO2|



	Měření CO2|



	další...




	
Dajana

	Testy




	
Dennerle

	Nano akvária|



	Filtry|



	Osvětlení|



	další...




	
DOOA

	Akvária a Paludária|



	Substráty a písky|



	Hnojiva|



	další...




	
Easy Life

	Hnojiva pro rostliny|



	Úprava vody|



	Testy




	
EHEIM

	Akvária a skřínky|



	Filtry|



	Filtrační náplně|



	další...




	
Emos

	Elektroinstalace|



	Baterie




	
Esha

	Léčiva|



	Hnojiva na rostliny|



	Na řasy




	
Hikari


	
Hobby

	Chladící jednotky|



	Vzduchování|



	Akvaristické potřeby|



	další...




	
Hu-Ben


	
Juwel

	Akvária a skřínky|



	Filtrace|



	Filtrační náplně|



	další...




	
Oase

	Akvária|



	Jezírka|



	Filtrace|



	další...




	
ONF

	Osvětlení|



	Terária ONF




	
Orbit

	Akvarijní písky|



	Přírodní dekorace




	
Pontec

	Filtry|



	Čerpadla|



	Vzduchování|



	další...




	
Seachem

	Filtrace|



	Úprava vody|



	Hnojiva|



	další...




	
Shrimps Forever


	
Söchting

	Hnojiva pro rostliny




	
StreamBiz


	
Tetra

	Filtry|



	Filtrační náplně|



	Hnojiva pro rostliny|



	další...




	
Tropica

	Hnojiva|



	Substráty|



	Rostliny|



	další...




	
Twinstar

	Osvětlení do akvárií|



	Sterilizéry|



	Difuzory




	
Wio


	
Zetlight

	Osvětlení|



	Dávkovací čerpadla




	
Ostatní

	UV sterilizéry|



	Vzduchování|



	CO2 přihnojování rostlin|



	další...







	
2hr APT


	
ADA

	Akvária|



	Substráty|



	Technika|



	další...




	
Amazing Aqua

	LilyPipes|



	CO2|



	Ostatní




	
Aqua Rebell

	nástroje pro Aquascaping|



	skleněné nátoky a výtoky|



	CO2 Difuzory




	
Aqua Style


	
Aquadeco

	Kameny|



	Kořeny přírodní|



	Bonsaie




	
Aquael

	Akvária|



	Filtry|



	Osvětlení|



	další...




	
Aquatlantis

	Osvětlení|



	Odkalovače




	
Aquasabi

	CO2|



	skleněné nátoky a výtoky|



	Příslušenství




	
ARKA

	Reverzní osmózy|



	Testy|



	Lepidla




	
Bioloark

	Malá terária




	
CO2 Art

	Ventily|



	Rozpouštění CO2|



	Měření CO2|



	další...




	
Dajana

	Testy




	
Dennerle

	Nano akvária|



	Filtry|



	Osvětlení|



	další...




	
DOOA

	Akvária a Paludária|



	Substráty a písky|



	Hnojiva|



	další...




	
Easy Life

	Hnojiva pro rostliny|



	Úprava vody|



	Testy




	
EHEIM

	Akvária a skřínky|



	Filtry|



	Filtrační náplně|



	další...




	
Emos

	Elektroinstalace|



	Baterie




	
Esha

	Léčiva|



	Hnojiva na rostliny|



	Na řasy




	
Hikari


	
Hobby

	Chladící jednotky|



	Vzduchování|



	Akvaristické potřeby|



	další...




	
Hu-Ben


	
Juwel

	Akvária a skřínky|



	Filtrace|



	Filtrační náplně|



	další...




	
Oase

	Akvária|



	Jezírka|



	Filtrace|



	další...




	
ONF

	Osvětlení|



	Terária ONF




	
Orbit

	Akvarijní písky|



	Přírodní dekorace




	
Pontec

	Filtry|



	Čerpadla|



	Vzduchování|



	další...




	
Seachem

	Filtrace|



	Úprava vody|



	Hnojiva|



	další...




	
Shrimps Forever


	
Söchting

	Hnojiva pro rostliny




	
StreamBiz


	
Tetra

	Filtry|



	Filtrační náplně|



	Hnojiva pro rostliny|



	další...




	
Tropica

	Hnojiva|



	Substráty|



	Rostliny|



	další...




	
Twinstar

	Osvětlení do akvárií|



	Sterilizéry|



	Difuzory




	
Wio


	
Zetlight

	Osvětlení|



	Dávkovací čerpadla




	
Ostatní

	UV sterilizéry|



	Vzduchování|



	CO2 přihnojování rostlin|



	další...





	Akvária a skřínky	
Juwel

	Akvária|



	Skříňky|



	Náhradní díly




	
EHEIM

	Akvária|



	Komplety se skřínkou|



	Skřínky




	
DENNERLE


	
Aquael

	Nano|



	Sety|



	Samotné sklo|



	další...




	
Oase

	StyleLine|



	HighLine|



	ScarperLine




	
DOOA


	
ADA


	
Akvária Optiwhite


	
Aqua Style




	Juwel
	Akvária
	Rio

	Vision

	Trigon

	Lido

	Primo



	Skříňky

	Náhradní díly



	EHEIM
	Akvária
	Aquapro

	Vivaline

	Proxima

	Aquaglass

	Clear Tank



	Komplety se skřínkou
	Vivaline

	Incpiria

	Proxima

	clearscape



	Skřínky



	DENNERLE

	Aquael
	Nano

	Sety

	Samotné sklo

	Sety se skřínkou

	Samotné sklo Optiwhite

	Skřínky



	Oase
	StyleLine
	Akvária

	Akvária se skřínkou

	Skřínky



	HighLine

	ScarperLine



	DOOA

	ADA

	Akvária Optiwhite

	Aqua Style



	CO2 přihnojování rostlin	
Bio


	
Sady s jednorázovou lahví


	
Sady se znovuplnitelnou lahví


	
Sady bez láhve


	
Příslušenství

	Difuzory|



	Ventily a regulátory|



	CO2 láhve|



	další...






	Bio

	Sady s jednorázovou lahví

	Sady se znovuplnitelnou lahví

	Sady bez láhve

	Příslušenství
	Difuzory

	Ventily a regulátory

	CO2 láhve

	Měření a testování CO2

	Hadičky, přísavky, ostatní





	Technika	
Akvarijní filtry

	Vnitřní|



	Vnější - Externí|



	Juwel|



	další...




	
Čerpadla

	Výtlačná|



	Proudová




	
Chladící jednotky

	Eheim|



	Hobby




	
sterilizéry

	UV sterilizéry|



	elektronické sterilizéry|



	Oxydator




	
Osvětlení do akvárií

	LED rampy|



	Kryty|



	Poklopy|



	další...




	
Topítka

	Eheim|



	Juwel|



	Dennerle|



	další...




	
Vzduchovací motorky


	
Monitoring akvária

	Eheim Digital






	Akvarijní filtry
	Vnitřní
	do 60 litrů

	do 150 litrů

	nad 150 litrů



	Vnější - Externí
	do 150 litrů

	do 300 litrů

	do 600 litrů

	nad 600 litrů



	Juwel
	Filtrační náplně
	Compact / Bioflow 3.0 / M

	Standard / Bioflow 6.0 / L

	Jumbo / Bioflow 8.0 / XL

	Super / Bioflow Super / S

	Bioflow One



	Čerpadla

	Sety - Filtry

	náhradní díly
	Rotory, osičky

	Přepážky, kryty, košíčky

	Adaptéry

	ostatní díly





	EHEIM
	Média
	Pro Aquaball

	Pro Aquacompact

	Pro Classic
	Classic 150 / 2211

	Classic 250 / 2213

	Classic 350 / 2215

	Classic 600 / 2217



	Pro Ecco Pro

	Pro Liberty

	Pro PickUp

	Pro Professionel / eXperience

	Pro Professionel II

	Pro Professionel 3

	Pro Professionel 3e

	Pro Professionel 4+

	Sypané hmoty

	Pro Professionel 5e

	Ostatní zařízení

	Neoriginální vatové náplně



	Čerpadla
	universal

	CompactON

	Compact+

	stream (proudová)



	Filtry
	Vnitřní

	Externí
	Liberty

	Classic

	Ecco pro

	eXperience thermo

	eXperience

	Professionel 3

	Professionel 3 thermo

	Professionel 3 electronic

	Professionel 4

	Professionel 4 thermo

	Professionel 4 electronic

	Professionel 5 electronic





	Příslušenství
	Hadice, spojky....

	nástavce, sání, výtlak

	čištění



	Náhradní díly
	Aquaball
	Aquaball 1212

	Aquaball 2208

	Aquaball 2210

	Aquaball 2212

	Aquaball 45 - 2400

	Aquaball 60 - 2401

	Aquaball 130 - 2402

	Aquaball 180 - 2403



	Aqua

	Aquacompact
	AquaCompact 40 - 2004

	AquaCompact 60 - 2005



	Biopower
	BioPower 160 - 2411

	BioPower 200 - 2412

	BioPower 240 - 2413



	Classic
	Classic 150 - 2211

	Classic 250 - 2213

	Classic 350 - 2215

	Classic 600 - 2217

	Classic 1500 - 2250, 2260



	Ecco pro
	Ecco pro 130 - 2032

	Ecco pro 200 - 2034

	Ecco pro 300 - 2036



	eXperience
	eXperience 150

	eXperience 250

	eXperience 350



	Professionel
	Professionel - 2222

	Professionel thermo - 2322

	Professionel - 2224

	Professionel thermo - 2324

	Professionel - 2226

	Professionel thermo - 2326

	Professionel - 2228

	Professionel thermo - 2328

	Professionel - 2227



	Professionel II
	Professionel II 2026

	Professionel II 2028

	Professionel II 2126

	Professionel II 2128



	Professionel 3
	Professionel 3 250 - 2071

	Professionel 3 250T - 2171

	Professionel 3 350 - 2073

	Professionel 3 350T - 2173

	Professionel 3e 350 - 2074

	Professionel 3e 450 - 2076

	Professionel 3 600 - 2075

	Professionel 3e 600T - 2178

	Professionel 3 1200 XL - 2080

	Professionel 3 1200 XLT - 2180



	Professionel 4+
	Professionel 4+ 250 - 2271

	Professionel 4+ 250T - 2371

	Professionel 4+ 350 - 2273

	Professionel 4+ 350T - 2373

	Professionel 4+ 350e - 2274

	Professionel 4+ 600 - 2275



	Professionel 5e

	Pick Up
	Pick Up 45 - 2006

	Pick Up 60 - 2008

	Pick Up 160 - 2010

	Pick Up 200 - 2012



	PowerLine
	PowerLine 2048

	PowerLine 2252



	Ostatní výrobky





	DENNERLE

	Uni

	Tetra
	Externí filtry

	Filtrační náplně

	Příslušenství

	Náhradní díly



	Aquael
	Vnitřní

	Externí

	Filtrační náplně

	Náhradní díly



	Seachem

	Oase
	Externí filtry
	BioMaster

	FiltoSmart

	BioStyle



	Vnitřní filtry
	BioCompact

	BioPlus



	Filtrační náplně
	BioMaster

	FiltoSmart

	BioCompact

	BioPlus

	Biologická media

	Absorbční media



	Příslušenství
	Čištění

	Sání/Výtlak



	Náhradní díly
	BioMaster

	FiltoSmart

	BioPlus

	BioCompact







	Čerpadla
	Výtlačná

	Proudová
	EHEIM

	Hydor

	Oase





	Chladící jednotky
	Eheim

	Hobby



	sterilizéry
	UV sterilizéry
	Atman

	Aquael

	Eheim
	náhradní zářiče



	Oase



	elektronické sterilizéry

	Oxydator



	Osvětlení do akvárií
	LED rampy
	Juwel
	HeliaLux LED

	HeliaLux Spectrum LED

	MultiLux LED

	NovoLux LED

	LED trubice Juwel
	438 mm

	590 mm

	742 mm

	895 mm

	1047 mm

	1200 mm



	Náhradní díly



	Eheim
	Sladkovodní
	powerLED

	powerLED+

	classicLED



	Mořské

	Příslušenství



	Aquael

	Aquatlantis
	Světla

	Ovladače

	Zdroje

	Příslušenství



	Twinstar
	B-Line

	G-Line

	E-Line

	S-Line

	Stmívače



	Oase

	Zetlight

	Chihiros



	Kryty

	Poklopy

	Osvětlení pro Aquascaping

	Zářivky

	Bodovky

	Reflektory
	Dennerle





	Topítka
	Eheim

	Juwel

	Dennerle

	Hydor

	Aquael

	Oase



	Vzduchovací motorky

	Monitoring akvária
	Eheim Digital





	Dekorace	
Přírodní dekorace

	Písky|



	Bonsaje|



	Kameny|



	další...




	
Umělé dekorace

	Kořeny umělé|



	Rostliny|



	Skály, sopky|



	další...




	
Pozadí

	3D Pozadí|



	Tapety|



	Podsvícená pozadí




	
Lepidla na dekorace




	Přírodní dekorace
	Písky

	Bonsaje

	Kameny

	Kořeny

	Vyfocené konkrétní kusy

	Výhodné sety dekorací



	Umělé dekorace
	Kořeny umělé

	Rostliny

	Skály, sopky

	Stavby, lodě

	Úkryty



	Pozadí
	3D Pozadí
	3D na zadní stěnu

	3D na filtr Juwel

	Lepidla



	Tapety

	Podsvícená pozadí



	Lepidla na dekorace



	Hnojiva pro rostliny	
Tekutá

	Dennerle|



	ADA|



	Easy Life|



	další...




	
Tabletová


	
Sady


	
Substráty


	
Dávkovače




	Tekutá
	Dennerle

	ADA

	Easy Life

	Eheim

	Tetra

	Esha

	HU-BEN

	Tropica

	Seachem



	Tabletová

	Sady

	Substráty

	Dávkovače



	Krmivo	
Tetra

	Vločky|



	Crisps - lupínky|



	Granulované|



	další...




	
DENNERLE


	
Hikari


	
Oase

	Vločky|



	Granulované|



	Tablety|



	další...




	
Pro potěr a drobné ryby


	
Pro společenské nádrže


	
Pro terčovce


	
Pro tlamovce


	
Pro krevetky


	
Na vybarvení


	
Přírodní krmiva


	
Mražené




	Tetra
	Vločky

	Crisps - lupínky

	Granulované

	Tablety

	Peletky - tyčinky

	Pochoutky a ochutnávky



	DENNERLE

	Hikari

	Oase
	Vločky

	Granulované

	Tablety

	Pochoutky

	Speciální



	Pro potěr a drobné ryby

	Pro společenské nádrže

	Pro terčovce

	Pro tlamovce

	Pro krevetky

	Na vybarvení

	Přírodní krmiva

	Mražené



	Léčiva

	Příslušenství	
Odkalovače


	
Stěrky, magnety


	
Síťky, chytače


	
Čištění a úprava

	nůžky|



	pinzety a kleště|



	ostatní potřeby|



	další...




	
Porodničky, artemie


	
Podložky pod akvária


	
Krmítka


	
Teploměry


	
Baterie


	
Elektroinstalace


	
Skleněné komponenty


	
Přísavky


	
Lepidla

	Na rostliny|



	Na dekorace|



	Na tapety a 3D pozadí






	Odkalovače

	Stěrky, magnety

	Síťky, chytače

	Čištění a úprava
	nůžky

	pinzety a kleště

	ostatní potřeby

	skimmery

	kartáčky



	Porodničky, artemie

	Podložky pod akvária

	Krmítka

	Teploměry

	Baterie

	Elektroinstalace

	Skleněné komponenty

	Přísavky

	Lepidla
	Na rostliny

	Na dekorace

	Na tapety a 3D pozadí





	Úprava vody	
Do nového akvária


	
Při výměně vody


	
Při problémech

	Proti řasám|



	Proti šnekům




	
Osmóza

	Osmózy - sety|



	Náhradní filtry|



	Náhradní díly|



	další...




	
Absorbční hmoty


	
Testy


	
Pro moře




	Do nového akvária

	Při výměně vody

	Při problémech
	Proti řasám

	Proti šnekům



	Osmóza
	Osmózy - sety

	Náhradní filtry

	Náhradní díly

	Úprava osmotické vody

	Osmotická voda



	Absorbční hmoty

	Testy

	Pro moře



	Vzduchování	
Vzduchovací motorky


	
Vzduchovací kameny a nástavce


	
Oxydator


	
Hadičky


	
Rozdvojky, škrtítka a ostatní


	
Náhradní díly




	Vzduchovací motorky

	Vzduchovací kameny a nástavce

	Oxydator

	Hadičky

	Rozdvojky, škrtítka a ostatní

	Náhradní díly



	Akvarijní rostliny	
Kobercovky


	
Mechy


	
Stonkové


	
Růžice


	
Červené


	
Na upevnění


	
Plovoucí


	
Nenáročné


	
In-vitro 1-2-Grow!


	
Rostliny v blistru


	
Košíčkové


	
Aquadecor




	Kobercovky

	Mechy

	Stonkové

	Růžice

	Červené

	Na upevnění

	Plovoucí

	Nenáročné

	In-vitro 1-2-Grow!

	Rostliny v blistru

	Košíčkové

	Aquadecor



	Zelené stěny

	Teraristika	
Terária


	
Paludária


	
Želvária


	
Malá terária a mechária


	
Písky a substráty do terárií


	
Terarijní technika

	Osvětlení do terárií|



	Vytápění|



	Mlhovače a závlaha




	
Terarijní rostliny

	Mechy|



	Kapradiny|



	Tropické|



	další...






	Terária

	Paludária

	Želvária

	Malá terária a mechária

	Písky a substráty do terárií

	Terarijní technika
	Osvětlení do terárií

	Vytápění

	Mlhovače a závlaha



	Terarijní rostliny
	Mechy

	Kapradiny

	Tropické

	Plazivé





	Dárkové předměty	
Literatura


	
Plyšáci


	
Oblečení


	
Poukazy




	Literatura

	Plyšáci

	Oblečení

	Poukazy



	Mořská akvaristika	
Čerpadla proudová


	
Osvětlení

	LED Rampy|



	Zářivky




	
Technika


	
Úprava vody




	Čerpadla proudová

	Osvětlení
	LED Rampy

	Zářivky
	Juwel





	Technika

	Úprava vody



	Jezírka	
Jezírka a folie

	Plastová jezírka




	
Jezírkové filtrace

	Tlakové|



	Průtokové|



	Průtokové s UV|



	další...




	
Jezírková čerpadla

	Filtrační čerpadla|



	Fontánková čerpadla|



	Náhradní díly|



	další...




	
Vzduchování


	
UV lampy k jezírku

	Oase|



	Pontec




	
Údržba


	
Solární systémy

	Fontánky|



	Vzduchování




	
Dekorace


	
Příslušenství k jezírku

	Elektroinstalace|



	Jezírkové osvětlení|



	Chrliče a vodopády|



	další...




	
Úprava jezírkové vody

	Startovací bakterie|



	Odstranění řas|



	Kondicionéry|



	další...




	
Krmivo pro jezírkové ryby


	
Ochrana před mrazem

	Topítka|



	Vzduchování






	Jezírka a folie
	Plastová jezírka



	Jezírkové filtrace
	Tlakové

	Průtokové

	Průtokové s UV

	Ponorné

	Skimery

	Jezírkové filtrační náplně
	LOOP 5000, 7000

	LOOP 10000, 15000

	PRESS 7000, 10000



	Příslušenství
	Hadice a spojky

	Vedení vody



	Náhradní díly
	LOOP 5000

	LOOP 7000

	LOOP 10000

	LOOP 15000

	PRESS 7000

	PRESS 15000





	Jezírková čerpadla
	Filtrační čerpadla

	Fontánková čerpadla

	Náhradní díly

	Kalová čerpadla

	Zahradní čerpadla



	Vzduchování

	UV lampy k jezírku
	Oase

	Pontec



	Údržba

	Solární systémy
	Fontánky

	Vzduchování



	Dekorace

	Příslušenství k jezírku
	Elektroinstalace

	Jezírkové osvětlení

	Chrliče a vodopády

	Síťky



	Úprava jezírkové vody
	Startovací bakterie

	Odstranění řas

	Kondicionéry

	Testy



	Krmivo pro jezírkové ryby

	Ochrana před mrazem
	Topítka

	Vzduchování





	Živočichové	
Krevety


	
Krunýřovci


	
Šneci




	Krevety

	Krunýřovci

	Šneci



	Výprodej / Rozbaleno



	

		

		

	



            

        

    

    
        
	
		

	



        

    

   
	   
			Všechny objednávky odesíláme ze skladu Vysoké Mýto berte tedy ohled na počty kusů na tomto skladu. 









Jsme certifikovaný partner OASE


"Držíme zlaté ocenění za zákaznický servis a prezentaci produktů."








 





		





 


 













 






Volné pracovní pozice

hledáme nové kolegy - info ZDE







		

	




	
		
				
				×
				Byl/a jste úspěšně přihlášen/a

			

			
		

	



        


    
        404 - Tohle tady nemáme

    
        Je nám líto, ale požadovaná stránka neexistuje.

	

    	Možná jste klikli na nějaký špatný odkaz - pokud ano, budeme velice rádi, když nám
            o tom napíšete. Děkujeme!
	Možná jste se jen překlepli v adrese


    
        Zkuste se porozhlédnout po našich stránkách. My se podíváme, co se pokazilo.







   


        

    






    
        
    



  
  
	
		
			
				
						
									
				
					Vše o nákupu
				

					
						Doprava a platba

					
	
						Doprava akvárií

					
	
						Obchodní podmínky
					
	
						Reklamační řád
					
	
						Nastavení soukromí
					


			

									
				
					Naše znalosti
				

					
						Blog

					
	
						Facebook

					
	
						Youtube

					
	
						Instagram

					
	
						Poradenství
					


			

									
				
					Naše prodejny
				

					
						Prodejna Praha

					
	
						Prodejna Vysoké Mýto
					


			

									
				
					O nás
				

					
						Kontakt

					
	
						O firmě
					


			

									
				
					Naše služby
				

					
						Servis

					
	
						Prodej akvarijních ryb

					
	
						Prodej akvarijních rostlin

					
	
						Realizace a rekonstrukce akvárií

					


			
					
		

	
	

 

 

	
	Copyright © Stöckl spol. s r. o. 2020, powered by ABRA E-shop




	                                                                                                                
        
		
	
			
		
			
				
        	        		Akceptuji
        	        		Odmítnout
		                	Nastavit
				

			

			
				Principy ochrany soukromí

				
					Přizpůsobujeme se Vám na míru. Na základě Vašeho chování na webu personalizujeme jeho obsah a zobrazujeme Vám relevantní nabídky a produkty. 
					Kliknutím na tlačítko „Akceptuji“ souhlasíte také s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu pro zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a v reklamních sítích na dalších webech. 
					

					Personalizaci a cílenou reklamu si můžete podrobněji nastavit nebo kdykoli vypnout po kliknutí na tlačítko „Nastavit“.

					

				

			

		

	
		


	
			
		
			
				
        				Uložit nastavení
                			Zpět
				

			

			
				Nastavení soukromí

				
					Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.
				

				
					
						Vyžadováno - Cookies nezbytné pro fungování webu
					

					Umožnuje základní funkcionalitu webu jako jeho procházení nebo přihlašování uživatelů

					Analytické cookies

					Umožnuje nám vylepšit naše stránky podle toho, jak je používáte.

					Cookies pro remarketing

					Tyto cookies jsou využívány reklamními a sociálními sítěmi pro úpravu zobrazovaných reklam tak, aby pro vás byly zajímavé.

				

			

		

	
		


	
                                 
    













  

                

            

        


        
            




        


        
	
                
                
                
                
		
                    
			
                        
                        
		                    
                        
                        

                    
		

                    
                
	

            


    



















